
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza

Area: AREA UNICA

Servizio AMMINISTRATIVO

COPIA

Determinazione n° 10 del 10/05/2019

OGGETTO:

Contributo famiglie disagiate. Liquidazione spesa.

L'anno duemiladiciannove il giorno dieci del mese di maggio alle ore 11:20
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento

F.to Rag. Gino Santoro F.to

II Responsabile del servizio

Dott.ssa Daniela Goffredo

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Ari. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

Il Responsabile del procedimentoSan Benedetto Ullano Li 1 O ÀFR 201!

N° Prot. del
10 APR20IS

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Responsabile del servizio
Dot/.ssa Daniela Goffredo

^t) \
\



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
Con deliberazione di Giunta Comunale n.79 del 03.12.2018 è stato approvato lo schema di avviso per
l'erogazione di un contributo economico in favore dei cittadini e delle famiglie bisognosi per
l'acquisto dì beni di prima necessità (alimentari e sanitari);
Con determinazione del servizio amministrativo n.26 del 05.12.2018 è stato approvato l'avviso
pubblico per l'acquisizione delle domande;
Con determinazione del servizio amministrativo n.28 del 19.12.2019 è stato approvato l'elenco degli ammessi al
contributo economico per l'acquisto di beni di prima necessità (alimentari e sanitari) di cui all'avviso pubblico
del 05.12.2018;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2019, la relazione previste-naie e programmatica 2019/2021 e il
bilancio pluriennale 2019/2021;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 12.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2019/2021,
affidando ai dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L

VISTO che gli esercizi commerciali del territorio comunale hanno trasmesso i buoni di spesa come sotto
riportato, per la liquidazione della somma richiesta:

Esercizi Commerciali territorio comunale

SOCIETÀ COOPERATIVA DALLA A ALLA Z
Corso Corsini 87040, San Benedetto Ullano

Ruffolo Federica — Corso Corsali — 87040 San Benedetto Ullano
Farmacia Cimbalo C arme la — Via Prato Calvario 1 1 87040 San Benedetto
Ullano
Macelleria Sabato Mario Serafino
Corso Corsini,19 - 87040, San Benedetto Ullano
Caseificio Soria di Soria Antonio — Cozzo Ulivo - 87040 San Benedetto
Ullano
Sapori della tradizione di Pastura Alessandro

TOTALE

Numero
buoni Spesa
da € 25,00

32

17
2

1

3

9
64

Importo

800,00

425,00
50,00

25,00

75,00

225,00
1600,00

RITENUTO quindi di liquidare agli esercizi commerciali la somma complessiva di € 1500,00 come nel
prospetto sopra riportato;

RICHIAMATO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267 - testo unico degli enti locali, e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTO il regolamento degli uffici e sei-vizi;

VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di liquidare agli esercizi commerciali l'importo a fianco di ciascuno indicato come dal prospetto sotto
riportato



Esercizi Commerciali territorio comunale

SOCIETÀ COOPERATIVA DALLA A ALLA 2
Corso Corsini 87040, San Benedetto Ullano
Ruffolo Federica — Corso Corsini - 87040 San Benedetto Ullano
Farmacìa Cimbalo Camicia - Via Prato Calvario 1 1 87040 San
Benedetto Ullano
Macelleria Sabato Mario Serafino
Corso Corsini, 19 - 87040, San Benedetto Ullano
Caseificio Soria di Soria Antonio - Cozzo Ulivo - 87040 San
Benedetto Ullano
Sapori della tradizione di Pastura Alessandro

TOTALE

Numero
buoni Spesa
da € 25,00

32

17
2

1

3

9
64

Importo

800,00

425,00
50,00

25,00

75,00

225,00
1600,00

3. Di imputare la somma di € 1600,00 sui fondi di bilancio esercizio 2019, gestione residui 2018 -
cap.1895 - Missione 12 Programma 2 Titolo 1 M acro aggregato 4;

4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'ari. 134, comma 4 del
D.lgs. n. 267/2000.




